ニュースレポート

令和２年８月１２日

報 道 機 関  各 位

商工課 企業立地推進担当

タイトル

赤穂ふるさとづくり寄付金への「私の地元応援募金」目録贈呈式の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂ふるさとづくり寄付金への「私の地元応援募金」目録贈呈式

日  時 令和２年８月２６日（水）１４時より

場所・住所 赤穂市役所４階市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）
明治安田生命では、「地元の元気プロジェクト」の一環として、コロナ禍で支援を必

要としている団体等に「私の地元応援募金」として寄付を実施しています。
この度、赤穂ふるさとづくり寄付金（新型コロナウイルス対策支援事業）へ４１６，

２００円のご寄付をいただきました。
「私の地元応援募金」目録贈呈式  日 時：令和２年８月２６日（水）１４時から  場 所：赤穂市役所４階市長応接室  寄贈者：明治安田生命保険相互会社姫路支社 支社長 竹田孝博 様    明治安田生命 ご担当者    姫路支社 市場統括部長 山下様    電話：０７９－２２４－１６２３
問い合わせ先

部課係名：産業振興部商工課企業立地担当

担当者名：宍戸・高見

電  話：0791-43-6838（直通）  内線（2259）

F  A  X：0791-46-3400

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市